
Abensberg
Barbarahilfe Abensberg
09443 3509 
Frau Kirchmann

help+share e.V. Abensberg
0170 4441057
Albert Pinnecker
kontakt@helpandshare.de

Biburg
0170 4171947 
Bettina Danner 
helferkreis.biburg@gmail.com

Elsendorf
08753 415 
Gisela Wettberg 
gisela.wettberg@gmx.de

Saal a. d. Do.
09441 8306 
Walter Dietz 
walterdietz@gmx.de 

Ihrlerstein
09441 6679788 
Gabi Schmid 
g.m.schmid@t-online.de

Kelheim
09441 701-301 
Renate Güßgen 
renateguessgen@gmx.de

Langquaid
09452 9397576 
Melanie Hase 
melanie.hase@langquaid.de

Mainburg
helmut.fi chtner@mainburg.de

Neustadt a. d. Do  
0175 1855760 
Ursula Brandlmeier
ursula.brandlmeier@gmx.de 

Painten
0151 62674087 
Tratner Birgit

Riedenburg
09442 918180 
Frau Wollschläger 
lici.wollschlaeger@O2online.de

Rohr i. NB
0151 17450432 
Johann Riedl/Brigitte Schmid
johann.jr.riedl@gmx.de

Teugn
09405 9570808 
Maria Reichl 
maria-reichl@t-online.de

Train
09444 1266 
Gemeinde Train und Pfarrgemeinde
Max Renkl
famrenkl@t-online.de 

Volkenschwand
08754 910257 
Jakob Zettl 
jakobzettl@posteo.de

Wildenberg
0172 4096319 
Anneliese Büchl
anneliese.buechl@t-online.de

Nachbarschaftshilfe
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Landkreis Kelheim
Menschen für Menschen. Wir unterstützen Sie, erledigen z.B. Ihre Einkäufe, 

Apothekenbesorgungen und telefonieren mit Ihnen. Wir sind für Sie da!


